
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion Rrjet Ujësjellësi dhe Kanalizimi në Rrugën “Xhemal 

Ali Pazari”.” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71781-09-15-2020 

5. Fondi limit: 2.933.676(dy milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e   gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/09/2020 

Ora: 11:00 

 website i APP-së: www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/09/2020 

Ora: 11:00   

website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

mailto:ilir.gavoçi@ukt.al

